
 
 

Uchwała Nr XXV/121/09 
 

Rady Gminy Secemin z dnia 08 września 2009 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 08 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami )w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2, 

art.166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 

lit.a i b, 13, 15, ust.2 pkt. 1, 2, ust.3, art. 188 ust. 2, art.195 ust.2 ustawy o 

finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku ( Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz 2104 z późn. zmianami) Rada Gminy Secemin 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

1.Zmniejszyć dochody budżetu gminy 2009 roku w kwocie 

– 83.538 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały ustalając ogólne 

dochody w kwocie 19.518.634 zł. 

 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy 2009 roku w kwocie  

– 83.538 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne 

wydatki w kwocie – 23.797.819 zł. 

 

       3. Wprowadza się zmiany w Załączniku 3a pod nazwą „Zadania 

inwestycyjne roczne” do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/96/08 z dnia 30 

grudnia 2008 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

      4. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 7 pod nazwą „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2009 r.” do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/96/08 z 30 grudnia 2008 roku 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

 

 

 

 

 

 



 2 

 

§ 2 

 

Wprowadza się do budżetu gminy dotację celową w ramach 

Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach 

Wiejskich  zgodnie z umowa Nr 79/ED/2009 z dnia 2 lipca 2009 r.  

 na zwiększenie w dziale 801– Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – 

Szkoły podstawowe § 2710-wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie- 20.000 zł 

 

Wprowadza się do budżetu środki projektu „Kapitał ludzki” w ramach 

Poddziałania 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej” pt.: ”Lepszy start” zgodnie z pismem ŚBRR-

POKL-DOPS-0724-1/87-6/09 z dnia 27.07 2009 r. w kwocie - 40.586 zł 

 

Wprowadza się do budżetu dotację celową według decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-101/09 z dnia 1 września 2009 roku 

 na zwiększenie w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – 

Pozostała działalność, § 2023 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w kwocie  - 7.064 zł. 

 

Wprowadza się do budżetu zmiany według decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-086/09 z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

 na zmniejszenie w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział  - 80195 

– Pozostała działalność, § 2030 w kwocie – 8.081 zł oraz w dziale 852 – 

Pomoc społeczna, rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2010 w kwocie – 143.107 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

     w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

 

 



 3 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                              do Uchwały Rady Gminy 

                                                                                              Nr XXV/121/09 

                                                                                z dnia 08 września2009 r. 
 

w sprawie:  zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie 

801   20.000 8.081 

 80101  20.000  

 2710 20.000  

80195   8.081 

 2030  8.081 

852   7.064 143.107 

 85212   143.107 

 2010  143.107 

85295  7.064  

 2023 7.064  

853   40.586  

 85395  40.586  

 2008 35.077  

2009 1.429  

6208 3.468  

6209 612  

 Razem  67.650 151.188 

 

Zmniejszenie dochodów – 83.538 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Rady Gminy 

            Nr XXV/121/09 

            z dnia 08 września 2009 r. 

 

w sprawie: zwiększenia zmniejszenia i przeniesień wydatków budżetu gminy na 2009 

rok między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 

Dział Rozdział § Zwiększenie 

 

Zmniejszenie 

801   20.000 8.081 

 80101  20.000  

 4210 20.000  

80195   8.081 

 4300  8.081 

852   7.064 147.868 

 85212   143.107 

 3110  143.107 

85214   4.761 

 3110  4.761 

85295  7.064  

 4173 4.256  

4303 2.808  

853   45.347  

 85395  45.347  

 3119 4.761  

4018 8.920  

4178 4.200  

4218 618  

4308 19.671  

4309 1.429  

4748 228  

4758 1.440  

6068 3.468  

6069 612  

900   10.000  

 90095  10.000  

 4010 10.000  

921    10.000 

 92195   10.000 

 4270  10.000 

 Razem  82.411 165.949 

 

Zmniejszenie wydatków – 83.538 zł



 


